
Vidutinis darbuotojų darbo užmokestis už 2013 - 2014 metus 

2013 metų darbuotojų, einančių vienodas pareigas skaičius ir  jų vidutinis mėnesinis bruto darbo 

užmokestis: 

                      1. Katilinių operatoriai – 6 žm. – 2274,9  Lt/mėn (658,86 Eur/mėn); 

                      2. EĮ, KMP ir A šaltkalviai – 4 žm. – 2720,8 Lt/mėn (787,00 Eur/mėn); 

                      3. Šilumos punktų šaltkalviai-operatoriai – 3 žm. – 2234,3 Lt/mėn (647,10 Eur/mėn);  

                      4. Apskaitos vadybininkai – 2 žm. – 2422,8 Lt/mėn (701,69Eur/mėn). 

Įmonės vadovams priskaityta darbo užmokesčio per 2013 m. 79,27 t.Lt (22,96 t. Eur) 

  

                      2014 metų  II ketvirčio darbuotojų , einančių vienodas pareigas skaičius ir jų vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis : 

                      1. Katilinių operatoriai – 6 žm. – 2399,6  Lt/mėn (649,97 Eur/mėn); 

                      2. EĮ, KMP ir A šaltkalviai – 4 žm. – 2993,7 Lt/mėn (867,04 Eur/mėn); 

                      3. Šilumos punktų šaltkalviai-operatoriai – 3 žm. – 2417,7 Lt/mėn (700,21 Eur/mėn);  

                      4. Apskaitos vadybininkai – 2 žm. – 2383,1 Lt/mėn (690,19 Eur/mėn). 

Įmonės vadovams priskaityta darbo užmokesčio per 2014 m.II ketvirtį 19,97 t.Lt (5,78 t. Eur) 

  

                      2014 metų  III ketvirčio darbuotojų , einančių vienodas pareigas skaičius ir jų vidutinis 

mėnesinis bruto darbo užmokestis : 

                      1. Katilinės Nr.3 operatoriai - 6 žm. - 2307,55 Lt. (668,31 Eur ) 

                      2. EĮ , KMP ir A šaltkalviai - 4 žm. - 2594,40 Lt. (751,39 Eur ) 

                      3. Apskaitos vadybininkai - 2 žm. - 2487,10 Lt. (720,31 Eur ) 

                      4. Šilumos punktų šaltkalviai-operatoriai - 3 žm. - 2031,9 Lt. (588,48 Eur ) 

Įmonės vadovams priskaityta darbo užmokesčio per 2014 m. III ketvirtį 17,1 t.Lt (4,95 t.Eur ) . 


